ДУМА

СОБОЛЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЧАТСКОГО   КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

05.03.2019 г. №   219
30-я сессия 5-го созыва

	О проекте решения Соболевского муниципального района «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Соболевского муниципального района на 2019 год»

Рассмотрев представленный проект решения Соболевского муниципального района «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Соболевского муниципального района на 2019 год», в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением Соболевского муниципального района от 20.02.2009             № 182 «О порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Соболевского муниципального района», Дума Соболевского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Принять Решение Соболевского муниципального района «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Соболевского муниципального района на 2019 год».

2. Направить настоящее Решение главе Соболевского муниципального района на подписание и обнародование.

Председатель Думы Соболевского

муниципального района

                   Г.Н. Овчаренко
СОБОЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Решение

от 11 марта 2019  г.  № 514

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Соболевского муниципального района на 2019 год
Принято  Думой Соболевского муниципального района  Камчатского края

05 марта  2019  года

(Решение Думы Соболевского муниципального района от 05.03..2019 г.  № 219)

Статья 1
Утвердить  прогнозный план (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Соболевского муниципального района на 2019 год, включив следующее имущество:
1) УАЗ 31514 гос. номер К940ТУ41 2000 года выпуска, цвет белая ночь, идентификационный номер ХТТ315140Y0026059 модель двигателя УМ341780В номер двигателя Y0805595, номер шасси (рамы)   Y0025991, кузов Y0026059, находящегося по адресу: 684200, Камчатский край, Соболевский район, с. Соболево, ул. Советская,23, срок приватизации: II-III квартал 2019 г.;

2) Доля в праве 1491/5000 газоснабжение с. Соболево Камчатской области. I очередь. Инвентарный номер № 628, год завершения строительства 1999, кадастровый номер объекта 41:07:0000000:324, срок приватизации: II-III квартал 2019 г.
Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Глава Соболевского
муниципального района
	В.И. Куркин

PAGE
2